UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT-ĐTG

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn đấu thầu lựa chọn nhà

đầu tư thực hiện dự án đầu tư xây

dựng và kinh doanh sân golf

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài chính, Tài nguyên

và môi trường, Công thương, Văn hóa thể thao và du lịch.

Thực hiện Công văn số 4313/BKHĐT-KTDV ngày 28/6/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc lấy góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn đấu thầu lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh sân golf; thời

gian gửi ý kiến tham gia đến Bộ Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 15/7/2022.

 Để kịp thời tổng hợp ý kiến và gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo yêu cầu,

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp và gửi ý kiến

tham gia bằng văn bản về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 13/7/2022.

Nội dung dự thảo Thông tư hướng dẫn đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực

hiện dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh sân golf và nội dung Công văn số

4313/BKHĐT-KTDV ngày 28/6/2022 được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Sở Kế hoạch và Đầu tư Đắk Lắk, địa chỉ: http://www.daklakdpi.gov.vn (mục

Biểu mẫu hành chính).

Với nội dung trên, kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp và sớm gửi

góp ý về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (BC);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KTĐN, TTXT (tgia góp ý);

- Cổng thông tin điện tử (đăng tải);

- Lưu VT, ĐTGLA.

         GIÁM ĐỐC

            Đinh Xuân Hà

http://www.daklakdpi.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-08T12:08:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-08T12:08:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-08T12:08:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!